CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e man_ iacitur, sagitta ex arc_. In exercit___ Romanis multi Galli militant, qui arc__ ferunt. Equitat__ sine met_ impet___ in hostes facit, neque hostes impet__ equitat__ sustinere possunt. Mille pass__ sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia pass___ long_ est.

Ramus tenu__ puerum crass___ sustinere non potest, nam puer crass__ grav__ est. Unum malum grav_ non est, nec duo mala grav__ sunt, sed saccus plen__ malorum grav_ est. Leander saccum magn___ et grav___ portat. In sacco grav_ sunt mala. Servi saccos grav__ portant. In saccis grav___ sunt mala et pira.

Saccus Leandri grav___ est quam Syri, nam mala grav___ sunt quam pira. Via Appia long___ est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long___ sunt quam via Latina. Quintus crass___ est quam Marcus. Leander saccum grav___ quam Syrus portat. In sacco grav___ mala sunt.

Hoc pilum long___ et grav__ est quam illud. Haec pila long___ et grav__ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitu Romanis multi Galli militant, qui arcu ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passus longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala grava sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravis portat. In sacco gravis sunt mala. Servi saccos gravis portant. In saccis gravis sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravis est quam Syri, nam mala gravis sunt quam pira. Via Appia longa est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longa sunt quam via Latina. Quintus crassus est quam Marcus. Leander saccum gravis quam Syrus portat. In sacco gravis mala sunt.

Hoc pilum longa et gravis est quam illud. Haec pila longa et gravis sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius: "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitu Romanis multi Galli militant, qui arcu ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passus longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala grava sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravis portat. In sacco gravis sunt mala. Servi saccos gravis portant. In saccis gravis sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravis est quam Syri, nam mala gravis sunt quam pira. Via Appia longa est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longae sunt quam via Latina. Quintus crassus est quam Marcus. Leander saccum gravis quam Syrus portat. In sacco gravis mala sunt.

Hoc pilum longa et gravis est quam illud. Haec pila longa et gravis sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius: "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcu ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passus longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala grava sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et grave portat. In sacco grava sunt mala. Servi saccos grava portant. In saccis grava sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravis est quam Syri, nam mala grava sunt quam pira. Via Appia longa est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longa sunt quam via Latina. Quintus crassus est quam Marcus. Leander saccum gravior quam Syrus portat. In sacco grava mala sunt.

Hoc pilum longa et gravis est quam illud. Haec pila longa et grava sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius: "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitat__ sine met__ impet__ in hostes facit, neque hostes impet__ equitat__ sustinere possunt. Mille pass__ sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia pass__ long__ est.

Ramus tenu__ puerum crass__ sustinere non potest, nam puer crass__ grav__ est. Unum malum grav__ non est, nec duo mala grav__ sunt, sed saccus plen__ malorum grav__ est. Leander saccum magn__ et grav__ portat. In sacco grav__ sunt mala. Servi saccos grav__ portant. In saccis grav__ sunt mala et pira.

Saccus Leandri grav__ est quam Syri, nam mala grav__ sunt quam pira. Via Appia long__ est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long__ sunt quam via Latina. Quintus crass__ est quam Marcus. Leander saccum grav__ quam Syrus portat. In sacco grav__ mala sunt.

Hoc pilum long__ et grav__ est quam illud. Haec pila long__ et grav__ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus__ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam__ habet. 'Iulia'__ sororis est. Frater Aemiliae est__ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus__ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine met impet in hostes facit, neque hostes impet equitat sustinere possunt. Mille pass sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia pass long est.

Ramus tenu puerum crass sustinere non potest, nam puer crass grav est. Unum malum grav non est, nec duo mala grav sunt, sed saccus plen malorum grav est. Leander saccum magn et grav portat. In sacco grav sunt mala. Servi saccos grav portant. In saccis grav sunt mala et pira.

Saccus Leandri grav est quam Syri, nam mala grav sunt quam pira. Via Appia long est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long sunt quam via Latina. Quintus crass est quam Marcus. Leander saccum grav quam Syrus portat. In sacco grav mala sunt.

Hoc pilum long et grav est quam illud. Haec pila long et grav sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impet__ in hostes facit, neque hostes impet__ equitat__ sustinere possunt. Mille pass__ sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia pass__ long_ est.

Ramus tenu__ puerum crass__ sustinere non potest, nam puer crass__ grav__ est. Unum malum grav_ non est, nec duo mala grav__ sunt, sed saccus plen__ malorum grav_ est. Leander saccum magn__ et grav__ portat. In sacco grav_ sunt mala. Servi saccos grav__ portant. In saccis grav__ sunt mala et pira.

Saccus Leandri grav__ est quam Syri, nam mala grav__ sunt quam pira. Via Appia long__ est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long__ sunt quam via Latina. Quintus crass__ est quam Marcus. Leander saccum grav__ quam Syrus portat. In sacco grav__ mala sunt.

Hoc pilum long__ et grav__ est quam illud. Haec pila long__ et grav__ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus ____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam ____ habet. 'Iulia' ____ sororis est. Frater Aemiliae est ____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus ____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impet__ equitat__ sustinere possunt. Mille pass__ sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia pass__ long_ est.

Ramus tenu__ puerum crass__ sustinere non potest, nam puer crass__ grav__ est. Unum malum grav_ non est, nec duo mala grav__ sunt, sed saccus plen__ malorum grav_ est. Leander saccum magn__ et grav__ portat. In sacco grav_ sunt mala. Servi saccos grav__ portant. In saccis grav__ sunt mala et pira.

Saccus Leandri grav__ est quam Syri, nam mala grav__ sunt quam pira. Via Appia long__ est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long__ sunt quam via Latina. Quintus crass__ est quam Marcus. Leander saccum grav__ quam Syrus portat. In sacco grav__ mala sunt.

Hoc pilum long__ et grav__ est quam illud. Haec pila long__ et grav__ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus__ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam__ habet. 'Iulia'__ sororis est. Frater Aemiliae est__ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus__ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitat__ sustinere possunt. Mille pass__ sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia pass___ long_ est.

Ramus tenu__ puerum crass__ sustinere non potest, nam puer crass__ grav__ est. Unum malum grav_ non est, nec duo mala grav__ sunt, sed saccus plen__ malorum grav_ est. Leander saccum magn__ et grav__ portat. In sacco grav_ sunt mala. Servi saccos grav__ portant. In saccis grav___ sunt mala et pira.

Saccus Leandri grav__ est quam Syri, nam mala grav___ sunt quam pira. Via Appia long__ est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long___ sunt quam via Latina. Quintus crass__ est quam Marcus. Leander saccum grav_____ quam Syrus portat. In sacco grav_____ mala sunt.

Hoc pilum long__ et grav__ est quam illud. Haec pila long__ et grav__ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passus longum est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravus est. Unum malum grave non est, nec duo mala grava sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et grave portat. In sacco grava sunt mala. Servi saccos grava portant. In saccis grava sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravis est quam Syri, nam mala grava sunt quam pira. Via Appia longum est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longum sunt quam via Latina. Quintus crassus est quam Marcus. Leander saccum graviorum quam Syrus portat. In sacco grava mala sunt.

Hoc pilum longum et grave est quam illud. Haec pila longum et grava sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius: "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passus longum est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala grava sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et grave portat. In sacco grava sunt mala. Servi saccos grava portant. In saccis grava sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravis est quam Syri, nam mala grava sunt quam pira. Via Appia longum est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longum sunt quam via Latina. Quintus crassus est quam Marcus. Leander saccum graviorum quam Syrus portat. In sacco grava mala sunt.

Hoc pilum longum et grave est quam illud. Haec pila longum et grava sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius: "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum long_ est.

Ramus tenu_ puerum crass_ sustinere non potest, nam puer crass_ grav_ est. Unum malum grav_ non est, nec duo mala grav_ sunt, sed saccus plen_ malorum grav_ est. Leander saccum magn_ et grav_ portat. In sacco grav_ sunt mala. Servi saccos grav_ portant. In saccis grav_ sunt mala et pira.

Saccus Leandri grav_ est quam Syri, nam mala grav_ sunt quam pira. Via Appia long_ est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long_ sunt quam via Latina. Quintus crass_ est quam Marcus. Leander saccum grav_ quam Syrus portat. In sacco grav_ mala sunt.

Hoc pilum long_ et grav_ est quam illud. Haec pila long_ et grav_ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala grava sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et grave portat. In sacco grava sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis grava sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravis est quam Syri, nam mala grava sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiora sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum gravius quam Syrus portat. In sacco grava mala sunt.

Hoc pilum longius et grave est quam illud. Haec pila longiora et graviora sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius: "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravus est. Unum malum grave non est, nec duo mala grava sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et grave portat. In sacco grava sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis grava sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravis est quam Syri, nam mala grava sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longior sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum gravius quam Syrus portat. In sacco grava mala sunt.

Hoc pilum longius et grave est quam illud. Haec pila longior et gravior sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius: "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravus est. Unum malum grave non est, nec duo mala grava sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et grave portat. In sacco grava sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis grava sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravis est quam Syri, nam mala grava sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiora sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum gravius quam Syrus portat. In sacco grava mala sunt.

Hoc pilum longius et grave est quam illud. Haec pila longiora et graviora sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius: "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravus est. Unum malum grave non est, nec duo mala grava sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et grave portat. In sacco grava sunt mala. Servi saccos grava portant. In saccis grava sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravis est quam Syri, nam mala grava sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longior sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum gravior quam Syrus portat. In sacco grava mala sunt.

Hoc pilum longius et gravior est quam illud. Haec pila longior et gravior sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius: "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum gravum non est, nec duo mala gravum sunt, sed saccus plenus malorum gravum est. Leander saccum magnum et gravum portat. In sacco gravum sunt mala. Servi saccos gravum portant. In saccis gravum sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravum est quam Syri, nam mala gravum sunt quam pira. Via Appia longum est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longum sunt quam via Latina. Quintus crassum est quam Marcus. Leander saccum gravum quam Syrus portat. In sacco gravum mala sunt.

Hoc pilum longum et gravum est quam illud. Haec pila longum et gravum sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius: "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala grav__ sunt, sed saccus plenus malorum grav__ est. Leander saccum magn__ et grav__ portat. In sacco grav__ sunt mala. Servi saccos grav__ portant. In saccis grav__ sunt mala et pira.

Saccus Leandri grav__ est quam Syri, nam mala grav__ sunt quam pira. Via Appia long__ est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long__ sunt quam via Latina. Quintus crass__ est quam Marcus. Leander saccum grav__ quam Syrus portat. In sacco grav__ mala sunt.

Hoc pilum long__ et grav__ est quam illud. Haec pila long__ et grav__ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus ____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam ____ habet. 'Iulia' ____ sororis est. Frater Aemiliae est ____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus ____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis graves sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravis est quam Syri, nam mala graves sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiores sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum graviorem quam Syrus portat. In sacco graves mala sunt.

Hoc pilum longius et gravius est quam illud. Haec pila longior et gravius sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius: "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum grav_ est. Leander saccum magn___ et grav___ portat. In sacco grav_ sunt mala. Servi saccos grav___ portant. In saccis grav___ sunt mala et pira.

Saccus Leandri grav___ est quam Syri, nam mala grav___ sunt quam pira. Via Appia long___ est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long___ sunt quam via Latina. Quintus crass___ est quam Marcus. Leander saccum grav___ quam Syrus portat. In sacco grav___ mala sunt.

Hoc pilum long___ et grav___ est quam illud. Haec pila long___ et grav___ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magn___ et grav___ portat. In sacco grav_ sunt mala. Servi saccos grav__ portant. In saccis grav___ sunt mala et pira.

Saccus Leandri grav___ est quam Syri, nam mala grav___ sunt quam pira. Via Appia long___ est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long___ sunt quam via Latina. Quintus crass___ est quam Marcus. Leander saccum grav___ quam Syrus portat. In sacco grav___ mala sunt.

Hoc pilum long___ et grav___ est quam illud. Haec pila long___ et grav___ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et grav__ portat. In sacco grav_ sunt mala. Servi saccos grav__ portant. In saccis grav___ sunt mala et pira.

Saccus Leandri grav__ est quam Syri, nam mala grav___ sunt quam pira. Via Appia long__ est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long___ sunt quam via Latina. Quintus crass__ est quam Marcus. Leander saccum grav_____ quam Syrus portat. In sacco grav_____ mala sunt.

Hoc pilum long__ et grav__ est quam illud. Haec pila long__ et grav__ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco grav_ sunt mala. Servi saccos grav__ portant. In saccis grav___ sunt mala et pira.

Saccus Leandri grav__ est quam Syri, nam mala grav___ sunt quam pira. Via Appia long___ est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long___ sunt quam via Latina. Quintus crass___ est quam Marcus. Leander saccum grav_____ quam Syrus portat. In sacco grav_____ mala sunt.

Hoc pilum long___ et grav___ est quam illud. Haec pila long___ et grav___ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos grav__ portant. In saccis grav___ sunt mala et pira.

Saccus Leandri grav__ est quam Syri, nam mala grav___ sunt quam pira. Via Appia long___ est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long___ sunt quam via Latina. Quintus crass___ est quam Marcus. Leander saccum grav_____ quam Syrus portat. In sacco grav___ mala sunt.

Hoc pilum long___ et grav___ est quam illud. Haec pila long___ et grav___ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis grav___ sunt mala et pira.

Saccus Leandri grav___ est quam Syri, nam mala grav___ sunt quam pira. Via Appia long___ est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long___ sunt quam via Latina. Quintus crass___ est quam Marcus. Leander saccum grav___ quam Syrus portat. In sacco grav___ mala sunt.

Hoc pilum long___ et grav___ est quam illud. Haec pila long___ et grav___ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravus est quam Syri, nam mala gravis sunt quam pira. Via Appia longus est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longus sunt quam via Latina. Quintus crassus est quam Marcus. Leander saccum gravius quam Syrus portat. In sacco gravis mala sunt.

Hoc pilum longius et gravis est quam illud. Haec pila longius et gravis sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala gravia sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longior sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum gravius quam Syrus portat. In sacco gravi mala sunt.

Hoc pilum longius et gravius est quam illud. Haec pila longior et gravius sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala graviora sunt quam pira. Via Appia long___ est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long___ sunt quam via Latina. Quintus crass___ est quam Marcus. Leander saccum grav___ quam Syrus portat. In sacco grav___ mala sunt.

Hoc pilum long___ et grav___ est quam illud. Haec pila long___ et grav___ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus ___ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam ___ habet. 'Iulia' ___ sororis est. Frater Aemiliae est ___ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus ___ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala graviora sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia long___ sunt quam via Latina. Quintus crass___ est quam Marcus. Leander saccum grav___ quam Syrus portat. In sacco grav___ mala sunt.

Hoc pilum long___ et grav___ est quam illud. Haec pila long___ et grav___ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus ___ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam ___ habet. 'Iulia' ___ sororis est. Frater Aemiliae est ___ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus ___ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala graviora sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiores sunt quam via Latina. Quintus crassus est quam Marcus. Leander saccum gravius quam Syrus portat. In sacco gravi mala sunt.

Hoc pilum longius et gravius est quam illud. Haec pila longius et gravius sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius: "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala graviora sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiores sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum grav_____ quam Syrus portat. In sacco grav_____ mala sunt.

Hoc pilum long___ et grav___ est quam illud. Haec pila long___ et grav___ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala graviora sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiores sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum graviolem quam Syrus portat. In sacco grav___ mala sunt.

Hoc pilum long___ et grav___ est quam illud. Haec pila long___ et grav___ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus ___ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam ___ habet. 'Iulia' ___ sororis est. Frater Aemiliae est ___ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus ___ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala graviora sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiores sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum graviolem quam Syrus portat. In sacco graviolem mala sunt.

Hoc pilum long___ et grav___ est quam illud. Haec pila long___ et grav___ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala graviora sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiores sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum graviolem quam Syrus portat. In sacco graviolem mala sunt.

Hoc pilum longius et grav___ est quam illud. Haec pila long___ et grav___ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala graviora sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiores sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum graviolem quam Syrus portat. In sacco graviolem mala sunt.

Hoc pilum longius et gravior est quam illud. Haec pila long___ et grav___ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala graviora sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiores sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum graviolem quam Syrus portat. In sacco graviolem mala sunt.

Hoc pilum longius et gravior est quam illud. Haec pila longiora et grav___ sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala graviora sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiores sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum graviolem quam Syrus portat. In sacco graviolem mala sunt.

Hoc pilum longius et gravius est quam illud. Haec pila longiora et graviora sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus _____ Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala graviora sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiores sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum graviolem quam Syrus portat. In sacco graviolem mala sunt.

Hoc pilum longius et gravius est quam illud. Haec pila longiora et graviora sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus frater Quinti est. Quintus unum fratrem et unam _____ habet. 'Iulia' _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala graviora sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiores sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum graviolem quam Syrus portat. In sacco graviolem mala sunt.

Hoc pilum longius et gravius est quam illud. Haec pila longiora et graviora sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus frater Quinti est. Quintus unum fratrem et unam sororem habet. Iulia _____ sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala graviora sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiores sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum graviolem quam Syrus portat. In sacco graviolem mala sunt.

Hoc pilum longius et gravius est quam illud. Haec pila longiora et graviora sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus frater Quinti est. Quintus unum fratrem et unam sororem habet. 'Iulia' nomen sororis est. Frater Aemiliae est _____ liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala graviora sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiores sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum graviolem quam Syrus portat. In sacco graviolem mala sunt.

Hoc pilum longius et gravius est quam illud. Haec pila longiora et graviora sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus frater Quinti est. Quintus unum fratrem et unam sororem habet. 'Iulia' nomen sororis est. Frater Aemiliae est avunculus liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus _____ est in Germania."

CAPITVLVM DVODECIMVM

PENSVM A

Pilum e manu iacitur, sagitta ex arcu. In exercitibus Romanis multi Galli militant, qui arcus ferunt. Equitatus sine metu impetum in hostes facit, neque hostes impetum equitatus sustinere possunt. Mille passus sunt quinque milia pedum. Via Latina CL [150: centum quinquaginta] milia passuum longa est.

Ramus tenuis puerum crassum sustinere non potest, nam puer crassus gravis est. Unum malum grave non est, nec duo mala gravia sunt, sed saccus plenus malorum gravis est. Leander saccum magnum et gravem portat. In sacco gravi sunt mala. Servi saccos graves portant. In saccis gravibus sunt mala et pira.

Saccus Leandri gravior est quam Syri, nam mala graviora sunt quam pira. Via Appia longior est quam via Latina. Via Appia et via Aurelia longiores sunt quam via Latina. Quintus crassior est quam Marcus. Leander saccum graviolem quam Syrus portat. In sacco graviolem mala sunt.

Hoc pilum longius et gravius est quam illud. Haec pila longiora et graviora sunt quam illa.

PENSVM B

Marcus frater Quinti est. Quintus unum fratrem et unam sororem habet. 'Iulia' nomen sororis est. Frater Aemiliae est avunculus liberorum. Quintus: "Ubi est avunculus noster?" Iulius : "Avunculus vester est in Germania."

Provincia est ____ imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano ____; Rhenus ____ imperii est. In Germania multi ____ Romani sunt, qui contra Germanos ____; Germani enim ____ Romanorum sunt. Milites Romani scuta et ____ et pila _____. Milites in ____ habitant. Circum castra est ____ et _____, quod X pedes ____ est. Milites patriam ab hostibus _____.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est?

Quot fratres habet Aemilia?

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano _____; Rhenus _____ imperii est. In Germania multi _____ Romani sunt, qui contra Germanos _____; Germani enim _____ Romanorum sunt. Milites Romani scuta et _____ et pila _____. Milites in _____ habitant. Circum castra est _____ et _____, quod X pedes _____ est. Milites patriam ab hostibus _____.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est?

Quot fratres habet Aemilia?

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus ____ imperii est. In Germania multi _____ Romani sunt, qui contra Germanos _____; Germani enim _____ Romanorum sunt. Milites Romani scuta et _____ et pila _____. Milites in _____ habitant. Circum castra est _____ et _____, quod X pedes _____ est. Milites patriam ab hostibus _____.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est?

Quot fratres habet Aemilia?

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi _____ Romani sunt, qui contra Germanos _____; Germani enim _____ Romanorum sunt. Milites Romani scuta et _____ et pila _____. Milites in _____ habitant. Circum castra est _____ et _____, quod X pedes _____ est. Milites patriam ab hostibus _____.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est?

Quot fratres habet Aemilia?

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos _____; Germani enim _____ Romanorum sunt. Milites Romani scuta et _____ et pila _____. Milites in _____ habitant. Circum castra est _____ et _____, quod X pedes _____ est. Milites patriam ab hostibus _____.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est?

Quot fratres habet Aemilia?

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim _____ Romanorum sunt. Milites Romani scuta et _____ et pila _____. Milites in _____ habitant. Circum castra est _____ et _____, quod X pedes _____ est. Milites patriam ab hostibus _____.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est?

Quot fratres habet Aemilia?

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et _____ et pila _____. Milites in _____ habitant. Circum castra est _____ et _____, quod X pedes _____ est. Milites patriam ab hostibus _____.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est?

Quot fratres habet Aemilia?

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila _____. Milites in _____ habitant. Circum castra est _____ et _____, quod X pedes _____ est. Milites patriam ab hostibus _____.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est?

Quot fratres habet Aemilia?

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in _____ habitant. Circum castra est _____ et _____, quod X pedes _____ est. Milites patriam ab hostibus _____.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est?

Quot fratres habet Aemilia?

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?

Ubi habitant milites Romani?

Qui sunt Germani et Galli?

Estne Germania provincia Romana?

Quod flumen Germaniam a Gallia dividit?

Cur hostes castra expugnare non possunt?

Num miles fortis ab hoste fugit?

Cur hasta procul iaci non potest?

Provincia est **pars** imperii Romani. Rhenus Germaniam ab imperio Romano **dividit**; Rhenus **finis** imperii est. In Germania multi **milites** Romani sunt, qui contra Germanos **pugnant**; Germani enim **hostes** Romanorum sunt. Milites Romani scuta et **gladios** et pila **ferunt**. Milites in **castris** habitant. Circum castra est _____ et _____, quod X pedes _____ est. Milites patriam ab hostibus _____.

PENSVM C

Num 'Marcus' cognomen est?

Quot fratres habet Aemilia?

Quid agit Aemilius in Germania?

Quae arma pedes Romanus fert?

Quam longum est pilum Aemilii?